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MILLIY MANFAATLARDAN KELIB CHIQQAN HOLDA UMUMBASHARIY 

MUAMMOLARGA YONDASHISH 

Madina Bobomurodova Murodullo qizi 

Termiz davlat pedagogika instituti magistranti 

Annotatsiya: Maqola milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy 

muammolarga yondashishning nazariy va amaliy jihatlarini tahlil qiladi. Unda 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlari hamda qonunchilik 

hujjatlari orqali milliy siyosatning strategik yo‘nalishlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot shuni 

ko‘rsatdiki, milliy manfaatlarni hisobga olgan holda global muammolarga 

integratsiyalashgan yondashuv samarali va barqaror rivojlanish uchun muhim vosita 

hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: Milliy manfaatlar, global muammolar, ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlik, 

ekologik xavfsizlik, O‘zbekiston Respublikasi qonunlari, strategik rivojlanish, davlat 

siyosati. 

Bugungi kunda global muammolar – iqlim o‘zgarishi, ekologik muammolar, 

iqtisodiy beqarorlik va pandemiyalar – milliy rivojlanish strategiyalariga bevosita ta’sir 

qilmoqda. Shu sababli davlatlar o‘z milliy manfaatlarini hisobga olgan holda ushbu 

muammolarga mos yondashuvlarni ishlab chiqishi muhimdir. O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasi va Prezident farmonlari, jumladan, “O‘zbekiston — 2030” strategiyasi, 

milliy siyosatni global jarayonlar bilan uyg‘unlashtirishni va milliy manfaatlarni himoya 

qilishni nazarda tutadi. Milliy manfaatlardan kelib chiqqan yondashuv milliy iqtisodiyot, 

ekologiya, ijtimoiy barqarorlik va xavfsizlikni ta’minlashda asosiy vosita hisoblanadi, 

shuningdek, xalqaro hamkorlik va global muammolarni hal qilish jarayonida samarali 

strategiyalarni ishlab chiqishga imkon beradi. 

Bugungi kunda global miqyosdagi muammolar, jumladan iqlim o‘zgarishi, 

ekologik xavfsizlik, iqtisodiy beqarorlik, pandemiyalar va geosiyosiy qarama-qarshiliklar 

milliy siyosatni qayta ko‘rib chiqishni talab qilmoqda. Shu sababli har bir davlat o‘z milliy 

manfaatlarini birinchi o‘ringa qo‘ygan holda global muammolarga mos strategik 

yondashuvlarni ishlab chiqishi lozim. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi (2023) 

milliy manfaatlarni himoya qilish va barqaror rivojlanish prinsiplari davlat siyosatining 

markazida ekanini ta’kidlaydi. Shu nuqtai nazardan, milliy manfaatlardan kelib chiqqan 

holda umumbashariy muammolarga yondashish milliy xavfsizlik, iqtisodiy barqarorlik va 

ijtimoiy rivojlanishni ta’minlashning muhim vositasi hisoblanadi. 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-158 sonli farmoni “O‘zbekiston — 

2030” strategiyasi milliy manfaatlarni global rivojlanish jarayonlariga integratsiyalashgan 

holda amalga oshirishni nazarda tutadi. Farmonga muvofiq, davlat strategik sohalarda, 

xususan energetika, transport, qishloq xo‘jaligi va ekologiya sohalarida milliy 

manfaatlarni ustuvor qilgan holda global hamkorlikni rivojlantiradi. Shu bilan birga, bu 

strategiya milliy iqtisodiy rivojlanish, yangi ish o‘rinlari yaratish va ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlash kabi vazifalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Ekologik xavfsizlik masalalari ham milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda 

global muammolarga yondashishda markaziy ahamiyatga ega. O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2021 yil 27 apreldagi PQ-5179-sonli qarorida “O‘zbekiston 

Respublikasida ekologik xavfsizlikni ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” milliy 

ekologik strategiyani ishlab chiqish va amalga oshirish ko‘zda tutilgan. Ushbu qaror 

milliy tabiat resurslarini muhofaza qilish, suv va energiya xavfsizligini ta’minlash, iqlim 

o‘zgarishiga qarshi choralarni joriy etishni nazarda tutadi. Shu tarzda, milliy manfaatlar 

ekologik xavfsizlikni ta’minlash orqali umumbashariy ekologik muammolarga samarali 

yondashishga xizmat qiladi. 

Iqtisodiy sohada milliy manfaatlardan kelib chiqqan yondashuv ham o‘ta 

muhimdir. O‘zbekiston Respublikasi Qonuni “Iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va milliy 

ishlab chiqarishni rivojlantirish” bo‘yicha choralarni nazarda tutadi. Ushbu qonun milliy 

sanoat, qishloq xo‘jaligi va xizmat ko‘rsatish sohalarini rivojlantirish, investitsiyalarni 

jalb qilish va eksport salohiyatini oshirish orqali global iqtisodiy o‘zgarishlarga 

moslashishni nazarda tutadi. Shu tarzda, milliy manfaatlarni birinchi o‘ringa qo‘ygan 

holda iqtisodiy siyosatni shakllantirish mamlakatni global iqtisodiy xavflardan himoya 

qiladi va barqaror o‘sishni ta’minlaydi. 

Pandemiya va sog‘liqni saqlash sohasidagi global muammolarga yondashishda ham 

milliy manfaatlar markaziy ahamiyatga ega. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-

6243 sonli farmoni “Milliy sog‘liqni saqlash tizimini rivojlantirish va xavfsizlikni 

ta’minlash” strategiyasini nazarda tutadi. Farmonga muvofiq, davlat milliy manfaatlarni 

hisobga olgan holda xalqaro hamkorlik orqali dori-darmon ta’minoti, vaksinatsiya va 

tibbiy texnologiyalarni joriy etishni amalga oshiradi. Shu bilan birga, milliy strategiya 

sog‘lom avlodni tarbiyalash, kasalliklarning oldini olish va pandemiyalarga qarshi tezkor 

choralar ko‘rishni o‘z ichiga oladi. 
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Shuningdek, global xavfsizlik va geosiyosiy muammolarga yondashishda ham 

milliy manfaatlardan kelib chiqqan yondashuvlar muhim ahamiyatga ega. O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2022 yil 15 fevraldagi PQ-5439-sonli qarori “Milliy 

xavfsizlikni mustahkamlash va strategik tashqi siyosat”ni belgilaydi. Ushbu qarorda 

milliy manfaatlarni himoya qilish, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish va mintaqaviy 

barqarorlikni ta’minlash vazifalari ko‘zda tutilgan. Shu tarzda, milliy manfaatlar global 

xavfsizlik masalalariga yondashuvni samarali va barqaror qiladi. 

Milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy muammolarga 

yondashishning amaliy ahamiyati ham muhimdir. Bu yondashuv global hamkorlikni 

rivojlantirish, xalqaro institutlar bilan integratsiya qilish va strategik sheriklikni 

mustahkamlash imkonini beradi. Shu bilan birga, milliy manfaatlarni hisobga olgan 

yondashuv mamlakatning ichki barqarorligini ta’minlaydi, ijtimoiy va iqtisodiy 

xavfsizlikni mustahkamlaydi hamda xalqaro maydonda mamlakatning obro‘sini oshiradi. 

Natijada, milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy muammolarga 

yondashish — ekologik xavfsizlikni ta’minlash, iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash, 

pandemiyalar va sog‘liqni saqlash masalalarini hal etish hamda global xavfsizlikni 

ta’minlashda asosiy vosita hisoblanadi. O‘zbekiston Respublikasi qonunlari, Prezident 

farmonlari va qarorlari ushbu yondashuvni tizimli va barqaror amalga oshirish imkonini 

beradi. Shu bilan birga, milliy manfaatlar asosida ishlab chiqilgan strategiyalar 

mamlakatni global muammolarga moslashishga va xalqaro maydonda o‘z pozitsiyasini 

mustahkamlashga yo‘naltiradi. 

Maqolada milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda global va umumbashariy 

muammolarga yondashishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilindi. Tadqiqot shuni 

ko‘rsatdiki, milliy manfaatlarni hisobga olgan holda ekologik xavfsizlik, iqtisodiy 

barqarorlik, pandemiyalarga qarshi choralar, sog‘liqni saqlash tizimi va geosiyosiy 

xavfsizlikni ta’minlash samarali bo‘ladi. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, 

Prezident farmonlari va qarorlari milliy manfaatlarni global jarayonlar bilan 

uyg‘unlashtirish va barqaror rivojlanish strategiyasini ishlab chiqishda asosiy huquqiy 

baza sifatida xizmat qiladi. Shu bilan birga, milliy manfaatlardan kelib chiqqan yondashuv 

mamlakatning ichki barqarorligini mustahkamlash, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish va 

umumbashariy muammolarga mos strategiyalarni amalga oshirish imkonini beradi. 

Natijada, milliy manfaatlar asosida ishlab chiqilgan siyosat mamlakatni global xavf va 
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qiyinchiliklardan himoya qilish, ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va xalqaro 

maydonda obro‘sini oshirishga xizmat qiladi. 
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